liter proanima Qiatrissuc-e^quae Besueta nuncupata

esl,patrisque sui suorumque fideliumantecessorum

deditDeo,etsaDCto Petro,et Besuensi ecclesia; in

eleem-osyna corvatam apud Majasoum cum omiiibus

consuetudinibus, quK illi sucoedebat liberaliter de

proprio jure, et Sjugera terra?, neonon et partem

suam de campo, qui supra castellum jacet,qui Vi-

nea nuncupatur. Nosquoque Besuenses monachi

pro signo recompensavimus illi suisque fldelibus
Iqj-iq^

orationes et benefacta eccIesicB, tam vivis, quam ^

defunotis insempiternum.Huic chartaj assit?namus

testes : Sign. Odonis qui eleemosynam fecit.Willel-

mi Fonlisvennae, Humberti de Gipeto, Benzonis sa-

cerdotis de Tilecastro, Pagani praepositi.Willelmi

deFossato, et de nostrafamilia quamplurimorum.

Item alia.

Notum sit omnibus tam praesentibus,quam futu-

ris, quod Odo miles de Bellomonte concessit et es

toto donavit Deo.etsancto Petro.et Besuensi eccle-

siae, quidquid unquam habuit,|vel ipse,vel anteoes-

sores sui, calumnii super infantes Lamberti qui

Orossus denarius nuncupatus est, sivejuste, sive

injuste. Huic notitiae assignamus testes : Signum

OJonis qui hoo fecit exparte, et omnium ante

llem alia.

Notum sit omnibus tam prassentibus quam fu-

turis quod Odo filius Hugonis, qui frater fuit ab-

batis Odonis, propter quamdam vineam quam sibi

concessit habere D. abbas Stephanus post obitum

patris sui, scilioet supradicti Hugonis, seipsum

spopondit permanere in servitio et in fidelitate

sancti Petri et monachorum siouti liber. Et tali

modo, si ipse absqueproprio hajrede moriatur, qui

non sit de ancilla sancti Petri, ipsa supradicta vi-

nea, et quidquid ibi fediflcatum fuerit, veniat in

jureet in proprietate sanotiPctri et monachorum,

pro anima ejus : sin autem anoillam sanoti Petri

accepit, infantesejus vineam possideant, quandiu

servierint : et per istam paoiionem, si circa oos

cessorum suorum.Sig.Sewini de Rejaco, Odilonis D morte prsoccupatus fuerit, quasi nostrum commis

militis de Lisiaco, Hugonis Golumbae de Bellomon- ^^01 obtinebimus

te : Lamberti, Otberti filii ejus, Widrici. De mona-

chis, Warnerii prioris, Landrici,Theoderici,et alio-

rum multorum.

Charta de hominibus Burbereni.

Soiant omnes per notitiam istarum litterarum

quod homines nativi de Burbureno,qui terram ac-

ceperuntsancti Petri ad plantandas vineas,de ma-

nuStephani abbatis, scilicel Albricus, Warnerius,

et Nerduinus.cum fratribus suis,tali pacto conces-

sa est eis praedicta terra,ut si quis ex filiis eorum